suprascriptas alpes pro omni anno et de anno [in annu]mj), videlicet de mensse apri-
lis in festo sancti Georgi vel per dies octo ante vel post et non potius nec ultra, item
quod post dictum terminum dictorum annorum triginta pred[icti comuni et] j) vicini
et heredes et sussesores ipsorum teneantur et eis licitum sit eos posse gaudere et pos-
sidere pro se et pro allis, dare et afictare et locare et tensare e[os prou]t j) supra uus-
queb) et donec prefacti domini abbas et monaci et custodi vel sussesores eorum et dic-
ti monesterii dederint solverint et rediderint suprascriptis comunis et af) omnibus dic-
tarum vicinantiarum et pro dictis terminis predictas libras octocentas tertielorum in
denaris et non in allis rebus, item quod post dictum terminum dictorum annorum tri-
ginta prossimorum futurorum et completorum totiens quotiens predictos terminos et
dies ut supra prefacti domini abbas et custodi et monaci et sussesores eorum et dicti
monesteri ag) dederint solverint et rediderint suprascriptis comunis et vicinis ah) vel
heredibus eorum suprascriptas libras octocentas in denaris factis ut supra, tunc pre-
dicti comuni et vicini de Ol l iuono de concillio et de Louontiga teneantur et eis lici -
tum sit recipere dictas libras octocentas tertielorum in denaris factis ut supra, et face-
re prefactis dominis abas custodis et monacis vel eis sussesoribus et sussesoribus dic-
ti monesteri bonam cartam finis et retrodati per eorum datis et allienati tantum et non
alliter, item quod ussufrua et gaudiamenta dictarum alpium non possint computarii
nec computari debeant in capite nec in soma predictarum librarum octocentarum, sed
semper stare et permanere debeant in vera sorte et in vero capite usque ad integram
et completam satisdationem predictarum librarum octocentarum, item quod omnes
cartas pignoris et promissionis et cuiuslibet alterius contractu(s) factas inter ipsas par-
tes, una pars verssus altera et altera versus altera, hinc retro rogatas et traditas per al-
liquem notarium seu per alliquem custodum dicti monesteri sint casse vane incixeai)

et nollius valloris nec mommenti, et melliorando firmando et retificando hanc cartam
pignoris semper in laude sapientis virii, et renuntiantes omnibus statutis privilegiis et
epistole divi Drianib) et omni allii legi ordinament(o) et allegationi et probationi et
defensioni et exceptioni in contrarium. Actum in giostra dicti monesteri, in stuva aj)

turis dicte giostre. Presentibus et intelligentibus domino presbitero Ermani converso
ecclesie sancti Nicholay de Coira24 et domino Ermano fillio domini Zani de La-
mareno25 de Lognetia26 et domino Zano fillio condam alterius domini Zani de 
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3743. 24Predigerkloster St.Nicolai in Chur. – 25Ermanus (Hermann) u. Zanus (Johann) v. Lumerins/
Lumbrins (Lumbrein, Kr. Lugnez). – 26Lugnez/Lumnezia, Tal u. Kr.
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Peisse l la de Rininbergo27 testibus rogatis atque vocatis. Nos vero Johannes abas
totusque conventus monesteri predicti in evidentia premissorum sigila nostra in rob-
reb) apendimus.
(ST) Ego Jacobinus notarius filius condam Viventi de Caste lat io28 vallis Bel -
legni i 29, hanc cartam pignoris tradidii scpssii b) et me supra(scrip)ssii et meum signum
consuetum suprapossuii.
a) Es folgt durchgestrichen Ioha. – b) A. – c) Es folgen zwei getilgte Buchstaben. – d) Lesart unsicher. –
e) et mit überflüssigem Kürzungszeichen. – f ) Es folgt durchgestrichen Enti f(ilii) c(ondam). – g) 0,5 cm für
den Namen des Vaters offen gelassen. – h) Viell. Mirinti. – i) ibi presentibus über der Zeile nachgetragen. –
j) Kleines Loch im Pg. – k) Es folgt durchgestrichen a. – l) 1,5 cm für den Namen des Vaters offen gelassen. –
m) An n korr. – n) Es folgt durchgestrichen condd. – o) a dictis comunis über der Zeile nachgetragen. –
p) Es folgt durchgestrichen s. – q) prefactus mit überflüssigem Kürzungszeichen. – r) Es folgt durchgestri-
chen v. – s) domini über der Zeile nachgetragen. – t) et irrt. wiederholt. – u) Es folgt durchgestrichen pro. –
v) Es folgt durchgestrichen el aus et korr. – w) Es folgt durchgestrichen et. – x) Es folgt durchgestrichen su -
pra scrip tum. – y) habito über der Zeile nachgetragen. – z) vicinis irrt. wiederholt. – aa) Es folgt durchge-
strichen tis. – ab) Es folgt ein Schaft durchgestrichen. – ac) Es folgt durchgestrichen abbas. – ad) et am Zei-
lenanfang irrt. wiederholt. – ae) A. Es folgt durchgestrichen et rexigere suprascriptas. – af) Es folgt durch-
gestrichen omnibus. – ag) Es folgt durchgestrichen dedid. – ah) Es folgt durchgestrichen et. – ai) incixe mit
überflüssigem Kürzungszeichen. – aj) Es folgt durchgestrichen giostre.